NRQSOLAR

Nombre: JOSE GUERRERO DUARTE Teléfono:
Potencia: 3-72 kW Fecha: 30 de Septiembre de 2025
Tarifa: 1D NuUmero de Servicio: 779160201336

Sz R T STTE 934 kWh prom. $2,265

TU PRODUCCION CON  J®) PANELES 935 kWh $60
o)
0735%  a BMESTRE $3305 e pesos

Pagas actualmente
a la compania
de energia

¥ Con paneles
solares pagaras
al ano

Tu ahorro
econdmico
anual

$13,589.00 MXN $357.00 MXN $13,232.00 MXN

AL ANO

POTENCIA CANTIDAD
MODULOS DE MODULOS
620 W 6 16.8 m ?

RETORNO DE INVERSION: 4.6 ANOS



NRQSOLAR

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 30 de Septiembre de 2025 15 de Octubre de 2025
FolioNo #20250261
JOSE GUERRERO DUARTE
Tel:
Email:
Cant. Concepto Precio Total

6 Canadian Solar PV Module 620W TOPHiKu6

1 Growatt Inverter 6 kW

6 ESTRUCTURA 01-20

6 MANO DE OBRA 01-20

6 MATERIAL ELECTRICO o1
6 PROTECCION DC o1-10

Subtotal $71,321.00

Descuento $10,698.15

TOTAL (MXN)  $60,622.85

-->NO INCLUYE IVA
NOTAS:

-TRAMITES ANTE CFE INCLUIDOS

-ESTRUCTURA DE ALUMINIO

-GARANTIA EN MODULOS FOTOVOLTAICOS 15 ANOS EN PIEZAS.

-GARANTIA EN INVERSOR 10 ANOS.

-SERVICIO DE POST VENTA, Y PRECIO ESPECIAL EN MANTENIMIENTOS.

-SEGUIMIENTO AL MONITOREO EN LINEA.

-SISTEMA ESCALABLE HASTA UN TOTAL DE 12 MODULOS FOTOVOLTAICOS DE LA MISMA CAPACIDAD.

E s i \ RS TN N e ﬂ
7 T T I T ] i NN N\ s
Sy Ad/cu/ee//assainn | IRERER WS WD TN

S 9992922221 8 argsolarmx@gmail.com @ www.argsolar.com




NRQSOLAR

2 RETORNO DE INVERSION X

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

Ano Pago Actual Beneficio fiscal
aCFE Anual Total Acumulado

1 $13,589.00 $357.00 $0.00 $13,232.00 $13,232.00 $-47,390.85
2 $13,996.67 $367.71 $0.00 $13,628.96 $13,628.96 $-33,761.89
3 $14,416.57 $378.74 $0.00 $14,037.83 $14,037.83 $-19,724.06
4 $ 14,849.07 $390.10 $0.00 $14,458.96 $14,458.96 $-5,265.10
5 $15,294.54 $ 401.81 $0.00 $14,892.73 $14,892.73 $9,627.64
6 $15,753.38 $ 413.86 $ 0.00 $ 15,339.51 $ 15,339.51 $ 24,967.15
7 $16,225.98 $426.28 $0.00 $15,799.70 $15,799.70 $ 40,766.85
8 $16,712.76 $ 439.06 $0.00 $16,273.69 $16,273.69 $57,040.54
9 $17,214.14 $ 452.24 $ 0.00 $16,761.90 $16,761.90 $73,802.44
10 $17,730.56 $ 465.80 $ 0.00 $17,264.76 $17,264.76 $ 91,067.20
1" $18,262.48 $479.78 $0.00 $17,782.70 $17,782.70 $108,849.90
12 $18,810.35 $494.17 $0.00 $18,316.18 $18,316.18 $127,166.09
13 $19,374.66 $509.00 $0.00 $18,865.67 $18,865.67 $146,031.75
14 $19,955.90 $524.27 $0.00 $19,431.64 $19,431.64 $165,463.39
15 $20,554.58 $539.99 $0.00 $20,014.59 $20,014.59 $185,477.98
16 $ 21,171.22 $556.19 $0.00 $20,615.02 $20,615.02 $206,093.00
17 $21,806.36 $572.88 $ 0.00 $21,233.48 $21,233.48 $227,326.48
18 $22,460.55 $590.07 $ 0.00 $21,870.48 $21,870.48 $249,196.96
19 $ 23,134.36 $607.77 $0.00 $22,526.59 $ 22,526.59 $ 271,723.55
20 $23,828.39 $ 626.00 $0.00 $23,202.39 $ 23,202.39 $294,925.95
21 $ 24,543.25 $644.78 $0.00 $23,898.46 $23,898.46 $ 318,824.41
22 $ 25,279.54 $ 664.13 $0.00 $ 24,615.42 $24,615.42 $343,439.83
23 $26,037.93 $ 684.05 $0.00 $ 25,353.88 $ 25,353.88 $368,793.71
24 $26,819.07 $704.57 $0.00 $26,114.50 $ 26,114.50 $394,908.20
25 $27,623.64 $725.71 $0.00 $26,897.93 $26,897.93 $ 421,806.14
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@ Av Heroes 422 entre Marciano Gonzalez y CNC - Calle Padua No. 348, Entre Bacalar y Cancun, Chetumal,Quintana Roo



- ] NARQSOLAR
Generacion de energia

= Consume actual kivh [ Generacicn de energia kiWh

1200 1,155 KiWh
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]

Julio - Sept Sept - Now Mow - Enero Energ - Marze Marzo - Mayo Mayo - Julic

Julio - Sept Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio
Generacion de energia 1,153.1 1,023.5 922.3 949.1 1,104.4 1,147.8
Consumo actual 960.0 783.0 806.0 1,036.0 859.0 1,159.0
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